Hal : Skripsi
Kepada : Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam
Universitas Islam Indonesia
Di Yogyakarta

Assalamualaikum Wr. Wb.

Berdasarkan penunjukan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor: 1148/Dek/60/DAATI/FIAI/VII/2023 tanggal surat 21 Juli 2023 M, 3 Muharram 1445 H atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi saudara :

Nama : Anis Amrina Hafan
NIM : 19423098
Fakultas : Ilmu Agama Islam
Jurusan/Program Studi : Studi Islam/Ekonomi Islam
Judul Skripsi : Analisis Fenomena *Flexing* di Media Sosial pada Generasi Z dalam Perspektif Konsumsi Islam (Studi Kasus Mahasiswa Universitas Islam Indonesia)